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SURAT TUGAS

No. 008/STM-D/FH-UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : ENDIK WAHYUDI, SH, MH

No. Dosen / NIP : 7559 / U217066666

NIDN / NIDK : 0323018903

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : KEMIRI RT 1/4

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW701 Filsafat Hukum dan Etika Profesi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

2 LAW307 Hukum Acara Peradilan Agama 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

3 LAW203 Hukum Pidana 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

4 LAW203 Hukum Pidana 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

5 LAW203 Hukum Pidana 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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Nama Mata Kuliah : Hukum Pidana Dosen : ENDIK WAHYUDI , SH, MH (7559)

Kode MK dan Kelas : LAW203 KH002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (KHIB503)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 33 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptOpt

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RR

1/1 Selasa, 19
Mar 2024
15:30 -
18:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB503

Teori 31 pengertian umum
tentang hukum pidana,
dasar-dasar hukum
pidana, tujuan hukum
pidana, dan ejarah
hukum pidana

Tatap Muka pengertian umum
tentang hukum pidana,
dasar-dasar hukum
pidana, tujuan hukum
pidana, dan ejarah
hukum pidana

MENYAMPAIKAN
KONTRAK KULIAH

Selesai

2/1 Selasa, 26
Mar 2024
15:30 -
18:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB503

Teori 32 Asas Legalitas Tatap Muka Asas Legalitas DISKUSI DENGAN
MAHASISWA
TENTANG
PENGERTIAN
HUKUM PIDANA
DAN ASAS
LEGALITAS

Selesai

3/1 Selasa, 2 Apr
2024
15:30 -
18:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB503

Teori 27 Tindak Pidana Tatap Muka Tindak Pidana DISKUSI DENGAN
MAHASISWA

Selesai

4/1 Selasa, 23
Apr 2024
15:30 -
18:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB503

Teori 30 PERTANGGUNGJAWABAN
PIDANA

Tatap Muka PERTANGGUNGJAWABAN
PIDANA

menyampaikan teori
pertanggungjawaban
pidana dan
kesalahan

Selesai

5/1 Jumat, 26
Apr 2024
10:00 -
12:30

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB307

Teori 29 Kelas Pengganti 30/4/24 Tatap Muka Kelas Pengganti 30/4/24 menyampaikan topik
terkait dengan
alasan-alasan
penghapus tuntutan
dan menjalankan
pidana

Selesai

6/1 Selasa, 7 Mei
2024
15:30 -
18:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB503

Teori 32 Pidana dan Pemidanaan Tatap Muka Pidana dan Pemidanaan BENTUK-BENTUK
PENYERTAAN DAN
MEKANISME
PENJATUHAN
PIDANA TERHADAP
PENYERTAAN

Selesai

7/1 Selasa, 14
Mei 2024
15:30 -
18:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB503

Teori 31 Alasan Penghapus
Pidana

Tatap Muka Alasan Penghapus
Pidana

MENYAMPAIKAN
TOPIK TENTANG
ALASAN-ALASAN
PENGHAPUS PIDANA

Selesai

8/1 Selasa, 4 Jun
2024
15:30 -
18:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB503

Teori 32 TEMPUS DELIKTI DAN
LUCUS DELIKTI

Tatap Muka TEMPUS DELIKTI DAN
LUCUS DELIKTI

diskusi dengan
mahasiswa

Selesai

9/1 Selasa, 11
Jun 2024
15:30 -
18:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB503

Teori 31 PERCOBAAN DAN
PENYERTAAN

Tatap Muka PERCOBAAN DAN
PENYERTAAN

MENYAMPAIKAN
TENTANG
PERCOBAAN
MELAKUKAN TINDAK
PIDANA

Selesai

10/1 Jumat, 5 Jul
2024
07:00 -
09:30

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB508

Teori 26 PERBARENGAN TINDAK
PIDANA (CONCURSUS-
SAMENLOOP VAN
STRAFBAARFEIT)

Tatap Muka PERBARENGAN TINDAK
PIDANA (CONCURSUS-
SAMENLOOP VAN
STRAFBAARFEIT)

menjelaskan teori-
teori pemidanaan

Selesai

11/1 Selasa, 25
Jun 2024
15:30 -
18:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB503

Teori 30 PENYERTAAN
(DEELNEMING)

Tatap Muka PENYERTAAN
(DEELNEMING)

MENJELASKAN
TENTANG BENTUK-
BENTUK
PENYERTAAN

Selesai

12/1 Selasa, 2 Jul
2024

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH

Teori 31 DASAR PEMBERAT dan
PERINGAN PIDANA

Tatap Muka DASAR PEMBERAT dan
PERINGAN PIDANA

DISKUSI TENTANG
DASAR PEMBERAT
PIDANA

Selesai

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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15:30 -
18:00

Ruang :
KHIB503

13/1 Selasa, 9 Jul
2024
15:30 -
18:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB503

Teori 31 PENGULANGAN TINDAK
PIDANA (RECIDIVE)

Tatap Muka PENGULANGAN TINDAK
PIDANA (RECIDIVE)

Selesai

14/1 Selasa, 16
Jul 2024
15:30 -
18:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB503

Teori 33 HAPUSNYA
KEWENANGAN
MENUNTUT DAN
MENJALANKAN PIDANA

Tatap Muka HAPUSNYA
KEWENANGAN
MENUNTUT DAN
MENJALANKAN PIDANA

Selesai

8/22/24, 7:12 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Hukum Pidana Dosen : ENDIK WAHYUDI , SH, MH (7559)

Kode MK dan Kelas : LAW203 KH002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (KHIB503)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 33 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
MarMar

2626
MarMar

0202
AprApr

2323
AprApr

2626
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei

0404
JunJun

1111
JunJun

0505
JulJul

2525
JunJun

0202
JulJul

0909
JulJul

1616
JulJul

1. 20220401082 JEAN GABRIELA WIJAYA S H A H H H A H H A H S S H

2. 20230401007 LIA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230401013 FAIZA NUR AINI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230401017 KAMILIA CHARISMA NUSASENA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230401021 HIZKIA YOSIA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230401027 ELSA WULANDARI H H H S H H H H H H H H H H

7. 20230401033 SITI MUNIFAH IBRAHIM
BASRAH

H H H H A H H H H A H H H H

8. 20230401049 AULYA DELIA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230401052 WISNU PRAYUDA H H S H H H H H H A A H H H

10. 20230401054 MARIA GRACIA SETYAWATI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230401068 VANESSA ARTHA LAZISKA H H A H A H H H H H H H H H

12. 20230401080 SILVIA FITRIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230401101 SABRINA PUTRI MAHARDIKA H H H H H H H H A H H H H H

14. 20230401113 MAY LISTIANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230401115 MUHAMMAD FAWWAZ H H A A A A H A A A A A A H

16. 20230401116 MARTA MEGA AURELL AGNESIA
LUMBANTORUAN

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230401138 ANNISAA SALSABILA H H A H H H H H H A H H H H

18. 20230401162 REVALINA AURELI MARTHAM H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230401191 SAYYIDAH NAFISA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230401207 RESVY ANINDITA TIARA
PANGESTU

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230401222 EGI KURNIAWAN H H H H H H H H H H I H H H

22. 20230401226 MAHARANI AULINDA
LISTYORINI

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230401228 AYULIA PUTRI ADINDA S H H H H H H H H H H H H H

24. 20230401229 ZENAL REMANTY SINUWINDA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230401234 NAJWA RAMADHANIA YASIN
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230401240 ALYA ANARIASTA WURARA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230401245 CANTIKA SABRINA ZULIANTI H H H H H H H H H H H H H H
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28. 20230401281 RAFA FADHILLA FEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230401284 NASYWA NABILA MAJID H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230401321 AGINTA NETANYA SINULINGGA H H H A H H H H H H H H H H

31. 20230401324 FELISHA RYAN AMMARA H H H H A H A H H A H H H H

32. 20230401410 DHEA NANDA ARIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230401412 NANDA KEISYA H A A H H H H H H S H H H H

Simpan

8/22/24, 7:16 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Nama Mata Kuliah : Hukum Pidana Dosen : ENDIK WAHYUDI , SH, MH (7559)

Kode MK dan Kelas : LAW203 KH002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (KHIB503)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 33 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ENDIK WAHYUDI , SH, MH pada tanggal 15-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 15

UTS 25

tugas1 15

UAS 30

tugas2 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugas1tugas1 UASUAS tugas2tugas2

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

15 %15 % 25 %25 % 15 %15 % 30 %30 % 15 %15 %

1. 20220401082 Jean Gabriela Wijaya 78,57 77,00 75,00 60,00 75,00 71.54   B

2. 20230401007 Lia Wulandari 100 65,00 75,00 65,00 75,00 73.25   B

3. 20230401013 Faiza Nur Aini 100 65,00 75,00 65,00 75,00 73.25   B

4. 20230401017 Kamilia Charisma Nusasena 100 65,00 75,00 70,00   63.50   C+

5. 20230401021 Hizkia Yosia 100 78,00 75,00 90,00 75,00 84.00   A

6. 20230401027 Elsa Wulandari 100 65,00 75,00 80,00 75,00 77.75   A-

7. 20230401033 Siti Munifah Ibrahim Basrah 85,71 80,00 75,00 80,00 75,00 79.36   A-

8. 20230401049 Aulya Delia 100 80,00 75,00 95,00 75,00 86.00   A

9. 20230401052 Wisnu Prayuda 85,71 75,00 75,00 80,00   66.86   B-

10. 20230401054 Maria Gracia Setyawati 100 85,00 75,00 80,00 75,00 82.75   A

11. 20230401068 Vanessa Artha Laziska 85,71 75,00 75,00 80,00 75,00 78.11   A-

12. 20230401080 Silvia Fitrianingsih 100 74,00 75,00 77,00   67.85   B-

13. 20230401101 Sabrina Putri Mahardika 92,86 80,00 75,00 65,00   64.68   C+

14. 20230401113 May Listiani 100 74,00 75,00 77,00 75,00 79.10   A-

15. 20230401115 Muhammad Fawwaz 28,57 75,00 75,00 80,00   58.29   D

16. 20230401116 Marta Mega Aurell Agnesia Lumbantoruan 100 77,00 75,00 80,00 75,00 80.75   A

17. 20230401138 Annisaa Salsabila 85,71 80,00 75,00 70,00 75,00 76.36   B+

18. 20230401162 Revalina Aureli Martham 100 85,00 75,00 85,00 80,00 85.00   A

19. 20230401191 Sayyidah Nafisa Azizah 100 74,00 75,00 70,00 75,00 77.00   A-

20. 20230401207 Resvy Anindita Tiara Pangestu 100 80,00 75,00 80,00 75,00 81.50   A
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

8/22/24, 7:13 AM Pengisian Nilai
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21. 20230401222 Egi Kurniawan 100 90,00 75,00 90,00 75,00 87.00   A

22. 20230401226 Maharani Aulinda Listyorini 100 70,00 75,00 80,00 75,00 79.00   A-

23. 20230401228 Ayulia Putri Adinda 100 85,00 75,00 90,00 80,00 86.50   A

24. 20230401229 Zenal Remanty Sinuwinda 100 80,00 75,00 85,00 75,00 83.00   A

25. 20230401234 Najwa Ramadhania Yasin Putri 100 80,00 75,00 80,00 75,00 81.50   A

26. 20230401240 Alya Anariasta Wurara 100 80,00 75,00 90,00 75,00 84.50   A

27. 20230401245 Cantika Sabrina Zulianti 100 77,00 75,00 75,00 75,00 79.25   A-

28. 20230401281 Rafa Fadhilla Febriana 100 87,00 75,00 75,00 75,00 81.75   A

29. 20230401284 Nasywa Nabila Majid 100 77,00 75,00 75,00 75,00 79.25   A-

30. 20230401321 Aginta Netanya Sinulingga 92,86 84,00 75,00 70,00 75,00 78.43   A-

31. 20230401324 Felisha Ryan Ammara 78,57 75,00 75,00 75,00 75,00 75.54   B+

32. 20230401410 Dhea Nanda Ariyanti 100 87,00 75,00 75,00 75,00 81.75   A

33. 20230401412 Nanda Keisya 85,71 70,00 75,00 75,00 75,00 75.36   B+

8/22/24, 7:13 AM Pengisian Nilai
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